JORNADA 05/11/16

INFORME DE CLASIFICACION

DEPORTE: BALONCESTO

PUESTO EQUIPO
1 LASALLEA
2 MIGUEL DELIBES B
3 MIGUEL DELIBES A
4 RIBERA VENAB
5 RIO ARLANZON B
6 CIRCULO B

PUESTO EQUIPO
1 ANTONIO MACHADO
2 SALDANA
3 JESUS MARIA B
4 BRIVIESCA
5 FERNANDO DE ROJAS

PUESTO EQUIPO
1 FRANCISCO DE VITORIA
2 VENERABLES
3 CIRCULO
4 JESUS MARIA A
5 MIGUEL DELIBES

PUESTO EQUIPO
1 SAGRADO CORAZON VILLIMAR

2 NINO JESUS
3 RIBERA VENA
4 LASALLE B
5 MARISTAS B

COMPETICION: BC BENJAMIN GRUPO 4
CATEGORIA: BENJAMIN
DIVISION: CUARTA
GRUPO: GRUPO 4
CLASIFICACION A LA JORNADA: 1
G. E. P.

PR R R R RS
COoOORRE
cococooooo
PP PR OOO

COMPETICION: BC ALEVIN FEM. GRUPO 1
CATEGORIA: ALEV FEM
DIVISION: PRIMERA
GRUPO: GRUPO 1
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2
G. E. P.

[N N
cCoOoORN
cooocoo
R R R oo

COMPETICION: BC ALEVIN FEM. GRUPO 2
CATEGORIA: ALEV FEM
DIVISION: SEGUNDA
GRUPO: GRUPO 2
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2
G. E. P.

[N N
oo RN
cooocoo
R Rk oo

COMPETICION: BC ALEVIN FEM. GRUPO 3
CATEGORIA: ALEV FEM
DIVISION: TERCERA
GRUPO: GRUPO 3
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2
G. E. P.

(BN NN S
[N eNaN=N N
ooooo
PP P OO

FAVOR CONTRA PUNTOS

50 0 3
18 7 3
31 22 3
22 31 0
7 18 0
0 50 0

FAVOR CONTRA PUNTOS

132 38 4
58 15 2
15 58 1
22 66 1
16 66 1

FAVOR CONTRA PUNTOS

93 44 4
23 6 2
34 39 1

6 23 1
10 54 1

FAVOR CONTRA PUNTOS

81 29 4
34 14 2
28 30 1
14 34 1

1 51 1



COMPETICION: BC ALEVIN FEM. GRUPO 4
CATEGORIA: ALEV FEM
DIVISION: CUARTA
GRUPO: GRUPO 4
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 MARISTAS A 2 2 0 0 89 20 4
2 LA MERCED 2 1 0 1 65 67 3
3 JUAN DE VALLEJO 1 0 0 1 28 45 1
4 RIO ARLANZON 1 0 0 1 0 50 1
5 LASALLE A 0 0 0 0 0 0 0

COMPETICION: BC ALEVIN MASC. GRUPO 1
CATEGORIA: ALEV MASC
DIVISION: PRIMERA
GRUPO: GRUPO 1
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 MARISTAS A 2 2 0 0 100 15 4
2 ANTONIO MACHADO 1 1 0 0 27 18 2
3 MIGUEL DELIBES B 2 0 0 2 18 77 2
4 SAGRADA FAMILIA 1 1 0 0 52 20 2
5 JUECES DE CASTILLA 1 0 0 1 20 52 1
6 CIRCULO "B" 1 0 0 1 15 50 1

COMPETICION: BC ALEVIN MASC. GRUPO 2
CATEGORIA: ALEV MASC
DIVISION: SEGUNDA
GRUPO: GRUPO 2
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 LERMA 2 2 0 0 78 9 4
2 CIRCULOC 1 1 0 0 47 2 2
3 CEIP FUENTECILLAS 2 0 0 2 11 83 2
4 VENERABLES 1 1 0 0 29 9 2
5 JESUS MARIA B 1 0 0 1 9 29 1
6 NINO JESUS 1 0 0 1 0 42 1

COMPETICION: BC ALEVIN MASC. GRUPO 3
CATEGORIA: ALEV MASC
DIVISION: TERCERA
GRUPO: GRUPO 3
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 SALAS DE LOS INFANTES 2 2 0 0 55 11 4
2 CIRCULO "A" 2 1 0 1 48 35 3
3 BRIVIESCA 2 1 0 1 20 32 3
4 JESUS MARIA A 1 1 0 0 53 7 2
5 FERNANDO DE ROJAS 2 0 0 2 7 73 2
6 SAN PEDRO Y SAN FELICES 1 0 0 1 12 37 1



COMPETICION: BC ALEVIN MASC. GRUPO 4
CATEGORIA: ALEV MASC
DIVISION: CUARTA
GRUPO: GRUPO 4
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 MIGUEL DELIBES A 1 1 0 0 47 22 2
2 MARISTAS B 1 1 0 0 54 30 2
3 LA MERCED 1 0 0 1 30 54 1
4 BLANCA DE CASTILLA 1 0 0 1 22 47 1
5 RIO ARLANZON 0 0 0 0 0 0 0
R CAMPOLARA 0 0 0 0 0 0 0

COMPETICION: BC INFANTIL FEM. GRUPO 1
CATEGORIA: INF.FEM.
DIVISION: PRIMERA
GRUPO: GRUPO 1
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 CONCEPCIONISTAS 2 2 0 0 55 20 4
2 BLANCA DE CASTILLA A 2 1 0 1 64 42 3
3 CIRCULO 2 1 0 1 38 25 3
4 |ES COMUNEROS 2 1 0 1 38 28 3
5 DIEGO PORCELOS "B" 2 1 0 1 32 76 3
6 LERMA A’ 2 0 0 2 22 58 2

COMPETICION: BC INFANTIL FEM. GRUPO 2
CATEGORIA: INF.FEM.
DIVISION: SEGUNDA
GRUPO: GRUPO 2
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 DIEGO PORCELOS A 2 2 0 0 111 11 4
2 PINTOR LUIS SAEZ 2 1 0 1 46 75 3
3 LA MERCED 2 1 0 1 56 56 3
4 LERMA B’ 1 1 0 0 23 12 2
5 BLANCA DE CASTILLA B 2 0 0 2 30 62 2
6 MARISTAS 1 0 0 1 3 53 1

COMPETICION: BC INFANTIL MASC. GRUPO 1
CATEGORIA: INF MASC
DIVISION: PRIMERA
GRUPO: GRUPO 1
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P. FAVOR CONTRA PUNTOS
1 MARISTAS A 2 1 0 1 63 63 3
2 COMUNEROS DE CASTILLA "A" 2 1 0 1 46 35 3
3 BLANCA DE CASTILLA 2 1 0 1 68 64 3
4 C.L. DE MENDOZA 1 1 0 0 20 0 2
5 PINTOR LUIS SAEZ B 1 0 0 1 16 51 1



COMPETICION: BC INFANTIL MASC. GRUPO 2

CATEGORIA: INF MASC

DIVISION: SEGUNDA

GRUPO: GRUPO 2

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E. P.
1 DIEGO PORCELOS
2 PINTOR LUIS SAEZ A
3 MARISTAS B
4 SAN PEDRO Y SAN FELICES
5 COMUNEROS DE CASTILLA B

PR NS
coRr RN
cocoocoo
R NO RO

COMPETICION: BC INFANTIL MASC. GRUPO 3
CATEGORIA: INF MASC
DIVISION: TERCERA
GRUPO: GRUPO 3
CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO J. G. E. P.
1 SALAS DE LOS INFANTES 2 2 0 0
2 LASALLE 1 1 0 0
3 CIRCULO 2 0 0 2
4 SAGRADA FAMILIA 1 0 0 1

COMPETICION: BC CADETE FEM. GRUPO 1

CATEGORIA: CAD FEM

DIVISION: PRIMERA

GRUPO: GRUPO 1

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E. P.
1 PINTOR LUIS SAEZ
2 IES COMUNEROS
3 SALDANA
4 MARISTAS A
5 DIEGO DE SILOE
6 CONCEPCIONISTAS

PRNRNDNONDS
cCoRr kRN
coocoocoo
FNOR RO

COMPETICION: BC CADETE FEM. GRUPO 2

CATEGORIA: CAD FEM

DIVISION: SEGUNDA

GRUPO: GRUPO 2

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E. P.
1 DIEGO PORCELOS
2 SAGRADO CORAZON VILLIMAR
3 CIRCULO
4 MARISTAS B
5 SALAS DE LOS INFANTES

[ N S
cocoor N
cococoooo
I TN e =}

FAVOR CONTRA PUNTOS

76 25 4
70 41 3
37 11 2
29 85 2

3 53 1

FAVOR CONTRA PUNTOS

55 38 4
52 20 2
36 76 2
22 31 1

FAVOR CONTRA PUNTOS

89 36 4
44 71 3
35 66 3
55 5 2
23 65 2
27 30 1

FAVOR CONTRA PUNTOS

100 40 4
32 9 2
9 32 1
16 41 1
24 59 1



COMPETICION: BC CADETE MASC. GRUPO 1

CATEGORIA: CAD MASC

DIVISION: PRIMERA

GRUPO: GRUPO 1

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E. P.
1 MARISTAS
2 PINTOR LUIS SAEZ A
3 LA MERCED
4 LASALLE
5 C.L. DE MENDOZA
6 BRIVIESCA
7 BLANCA DE CASTILLA A

PR NS
oo OoOMNNN
cOcooocooo
PR NNOOO

COMPETICION: BC CADETE MASC. GRUPO 2

CATEGORIA: CAD MASC

DIVISION: SEGUNDA

GRUPO: GRUPO 2

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E. P.
1 SAN PEDRO Y SAN FELICES
2 CIRCULO
3 CONCEPCIONISTAS
4 LERMA
5 BLANCA DE CASTILLA B
6 PINTOR LUIS SAEZ B

NN NN
OO rRrRFRNN
oOoocoocooco
NN PR RFP OO

COMPETICION: BC JUVENIL FEM. GRUPO 1

CATEGORIA: JUV FEM

DIVISION: PRIMERA

GRUPO: GRUPO 1

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E
1 CONCEPCIONISTAS
2 CIRCULO
3 C.L. DE MENDOZA
4 PINTOR LUIS SAEZ
5 SAN PEDRO Y SAN FELICES
6 FELIX R DE LA FUENTE
7 BRIVIESCA
8 BLANCA DE CASTILLA

e

NN NN NN
CoOOoORRFPNNN

Oocoocooococoo:
NNNRPRPOOO-

COMPETICION: BC JUVENIL MASC. GRUPO 1

CATEGORIA: JUV MASC

DIVISION: PRIMERA

GRUPO: GRUPO 1

CLASIFICACION A LA JORNADA: 2

PUESTO EQUIPO G. E. P.
1 DIEGO PORCELOS
2 BRIVIESCA
3 C.L. DE MENDOZA "A"
4 FELIX R DE LA FUENTE
5 PINTOR LUIS SAEZ
6 C.L. DE MENDOZA "B"
7 BLANCA DE CASTILLA

PR NN NS
COoORrRRFRREPRPN
cOcocoocooocoo
PFNORRPRFPO

106
93
85
34
18

5
2

6
28
25
72

105
55
52

FAVOR CONTRA PUNTOS

P FRLPNNBRBAMDS

FAVOR CONTRA PUNTOS

112
96
31
47
34
23

FAVOR
94
64
58
68
22
47
16
11

FAVOR
78
77
80
54
44
43
19

29
23
46
73
49
123

NN WWAD

CONTRA PUNTOS

25
23
31
26
56
67
70
82

NN WWRAND

CONTRA PUNTOS

63
52
59
73
20
78
50

P NDNWWWS



