INFORME DE CLASIFICACIÓN

JORNADA 05/11/16 DEPORTE: BALONCESTO

COMPETICIÓN: BC BENJAMIN GRUPO 4

CATEGORÍA: **BENJAMIN** DIVISIÓN: **CUARTA** GRUPO: **GRUPO 4**

	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 1			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 LA SALLE A	1	1	0	0	50	0	3
2 MIGUEL DELIBES B	1	1	0	0	18	7	3
3 MIGUEL DELIBES A	1	1	0	0	31	22	3
4 RIBERA VENA B	1	0	0	1	22	31	0
5 RIO ARLANZON B	1	0	0	1	7	18	0
6 CIRCULO B	1	0	0	1	0	50	0

COMPETICIÓN: BC ALEVIN FEM. GRUPO 1

CATEGORÍA: **ALEV FEM**DIVISIÓN: **PRIMERA**GRUPO: **GRUPO 1**

	CLASIFICA	CIÓN A L					
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 ANTONIO MACHADO	2	2	0	0	132	38	4
2 SALDAÑA	1	1	0	0	58	15	2
3 JESUS MARIA B	1	0	0	1	15	58	1
4 BRIVIESCA	1	0	0	1	22	66	1
5 FERNANDO DE ROJAS	1	0	0	1	16	66	1

COMPETICIÓN: BC ALEVIN FEM. GRUPO 2

CATEGORÍA: **ALEV FEM**DIVISIÓN: **SEGUNDA**GRUPO: **GRUPO 2**

	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 FRANCISCO DE VITORIA	2	2	0	0	93	44	4
2 VENERABLES	1	1	0	0	23	6	2
3 CIRCULO	1	0	0	1	34	39	1
4 JESUS MARIA A	1	0	0	1	6	23	1
5 MIGUEL DELIBES	1	0	0	1	10	54	1

COMPETICIÓN: BC ALEVIN FEM. GRUPO 3

CATEGORÍA: **ALEV FEM** DIVISIÓN: **TERCERA** GRUPO: **GRUPO 3**

oker o. dker o s							
	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 SAGRADO CORAZON VILLIMAR	2	2	0	0	81	29	4
2 NIÑO JESUS	1	1	0	0	34	14	2
3 RIBERA VENA	1	0	0	1	28	30	1
4 LA SALLE B	1	0	0	1	14	34	1
5 MARISTAS B	1	0	0	1	1	51	1

COMPETICIÓN: BC ALEVIN FEM. GRUPO 4

CATEGORÍA: **ALEV FEM**DIVISIÓN: **CUARTA**GRUPO: **GRUPO 4**

	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 MARISTAS A	2	2	0	0	89	20	4
2 LA MERCED	2	1	0	1	65	67	3
3 JUAN DE VALLEJO	1	0	0	1	28	45	1
4 RÍO ARLANZÓN	1	0	0	1	0	50	1
5 LA SALLE A	0	0	0	0	0	0	0

COMPETICIÓN: BC ALEVIN MASC. GRUPO 1

CATEGORÍA: **ALEV MASC** DIVISIÓN: **PRIMERA** GRUPO: **GRUPO** 1

OROLO, GROLO I							
	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 MARISTAS A	2	2	0	0	100	15	4
2 ANTONIO MACHADO	1	1	0	0	27	18	2
3 MIGUEL DELIBES B	2	0	0	2	18	77	2
4 SAGRADA FAMILIA	1	1	0	0	52	20	2
5 JUECES DE CASTILLA	1	0	0	1	20	52	1
6 CIRCULO "B"	1	0	0	1	15	50	1

COMPETICIÓN: BC ALEVIN MASC. GRUPO 2

CATEGORÍA: ALEV MASC DIVISIÓN: SEGUNDA GRUPO: GRUPO 2

	CLASIFICA	CION A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 LERMA	2	2	0	0	78	9	4
2 CIRCULO C	1	1	0	0	47	2	2
3 CEIP FUENTECILLAS	2	0	0	2	11	83	2
4 VENERABLES	1	1	0	0	29	9	2
5 JESUS MARIA B	1	0	0	1	9	29	1
6 NIÑO JESÚS	1	0	0	1	0	42	1

COMPETICIÓN: BC ALEVIN MASC. GRUPO 3

CATEGORÍA: **ALEV MASC** DIVISIÓN: **TERCERA** GRUPO: **GRUPO 3**

	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 SALAS DE LOS INFANTES	2	2	0	0	55	11	4
2 CIRCULO "A"	2	1	0	1	48	35	3
3 BRIVIESCA	2	1	0	1	20	32	3
4 JESUS MARIA A	1	1	0	0	53	7	2
5 FERNANDO DE ROJAS	2	0	0	2	7	73	2
6 SAN PEDRO Y SAN FELICES	1	0	0	1	12	37	1

COMPETICIÓN: BC ALEVIN MASC. GRUPO 4

CATEGORÍA: ALEV MASC DIVISIÓN: CUARTA GRUPO: GRUPO 4

GRUFO. GRUFO 4							
	CLASIFICA	CIÓN A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 MIGUEL DELIBES A	1	1	0	0	47	22	2
2 MARISTAS B	1	1	0	0	54	30	2
3 LA MERCED	1	0	0	1	30	54	1
4 BLANCA DE CASTILLA	1	0	0	1	22	47	1
5 RIO ARLANZON	0	0	0	0	0	0	0
R CAMPOLARA	0	0	0	0	0	0	0

COMPETICIÓN: BC INFANTIL FEM. GRUPO 1

CATEGORÍA: **INF.FEM.** DIVISIÓN: **PRIMERA** GRUPO: **GRUPO** 1

	CLASIFICA	CION A L	A JORNA	DA: 2			
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 CONCEPCIONISTAS	2	2	0	0	55	20	4
2 BLANCA DE CASTILLA A	2	1	0	1	64	42	3
3 CIRCULO	2	1	0	1	38	25	3
4 IES COMUNEROS	2	1	0	1	38	28	3
5 DIEGO PORCELOS "B"	2	1	0	1	32	76	3
6 LERMA ´A´	2	0	0	2	22	58	2

COMPETICIÓN: BC INFANTIL FEM. GRUPO 2

CATEGORÍA: INF.FEM. DIVISIÓN: SEGUNDA GRUPO: GRUPO 2

CLASIFICACIÓN A LA JORNADA: 2										
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS			
1 DIEGO PORCELOS A	2	2	0	0	111	11	4			
2 PINTOR LUIS SAEZ	2	1	0	1	46	75	3			
3 LA MERCED	2	1	0	1	56	56	3			
4 LERMA 'B'	1	1	0	0	23	12	2			
5 BLANCA DE CASTILLA B	2	0	0	2	30	62	2			
6 MARISTAS	1	0	0	1	3	53	1			

COMPETICIÓN: BC INFANTIL MASC. GRUPO 1

CATEGORÍA: INF MASC DIVISIÓN: PRIMERA GRUPO: GRUPO 1

CLASIFICA	ACION A	LA JORN	ADA: 2			
J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
2	1	0	1	63	63	3
2	1	0	1	46	35	3
2	1	0	1	68	64	3
1	1	0	0	20	0	2
1	0	0	1	16	51	1
	I	I G	I G F	CLASIFICACION A LA JORNADA: 2 J. G. E. P. 2 1 0 1 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1	J. G. E. P. FAVOR 2 1 0 1 63 2 1 0 1 46 2 1 0 1 68 1 1 0 0 20	J. G. E. P. FAVOR CONTRA 2 1 0 1 63 63 2 1 0 1 46 35 2 1 0 1 68 64 1 1 0 0 20 0

COMPETICIÓN: BC INFANTIL MASC. GRUPO 2

CATEGORÍA: INF MASC DIVISIÓN: SEGUNDA GRUPO: GRUPO 2

	CLASIFICA						
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 DIEGO PORCELOS	2	2	0	0	76	25	4
2 PINTOR LUIS SAEZ A	2	1	0	1	70	41	3
3 MARISTAS B	1	1	0	0	37	11	2
4 SAN PEDRO Y SAN FELICES	2	0	0	2	29	85	2
5 COMUNEROS DE CASTILLA B	1	0	0	1	3	53	1

COMPETICIÓN: BC INFANTIL MASC. GRUPO 3

CATEGORÍA: INF MASC DIVISIÓN: TERCERA GRUPO: GRUPO 3

	CLASIFICA						
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 SALAS DE LOS INFANTES	2	2	0	0	55	38	4
2 LA SALLE	1	1	0	0	52	20	2
3 CIRCULO	2	0	0	2	36	76	2
4 SAGRADA FAMILIA	1	0	0	1	22	31	1

COMPETICIÓN: BC CADETE FEM. GRUPO 1

CATEGORÍA: **CAD FEM**DIVISIÓN: **PRIMERA**GRUPO: **GRUPO 1**

	CLASIFICACION A LA JORNADA: 2						
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 PINTOR LUIS SAEZ	2	2	0	0	89	36	4
2 IES COMUNEROS	2	1	0	1	44	71	3
3 SALDAÑA	2	1	0	1	35	66	3
4 MARISTAS A	1	1	0	0	55	5	2
5 DIEGO DE SILOE	2	0	0	2	23	65	2
6 CONCEPCIONISTAS	1	0	0	1	27	30	1

CLACIETCACIÓN A LA TORNADA A

COMPETICIÓN: BC CADETE FEM. GRUPO 2

CATEGORÍA: CAD FEM DIVISIÓN: SEGUNDA GRUPO: GRUPO 2

	CLASIFICACIÓN A LA JORNADA: 2							
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS	
1 DIEGO PORCELOS	2	2	0	0	100	40	4	
2 SAGRADO CORAZON VILLIMAR	1	1	0	0	32	9	2	
3 CIRCULO	1	0	0	1	9	32	1	
4 MARISTAS B	1	0	0	1	16	41	1	
5 SALAS DE LOS INFANTES	1	0	0	1	24	59	1	

COMPETICIÓN: BC CADETE MASC. GRUPO 1

CATEGORÍA: CAD MASC DIVISIÓN: PRIMERA GRUPO: GRUPO 1

	CLASIFICAC						
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 MARISTAS	2	2	0	0	106	6	4
2 PINTOR LUIS SAEZ A	2	2	0	0	93	28	4
3 LA MERCED	2	2	0	0	85	25	4
4 LA SALLE	2	0	0	2	34	72	2
5 C.L. DE MENDOZA	2	0	0	2	18	105	2
6 BRIVIESCA	1	0	0	1	5	55	1
7 BLANCA DE CASTILLA A	1	0	0	1	2	52	1

COMPETICIÓN: BC CADETE MASC. GRUPO 2

CATEGORÍA: CAD MASC DIVISIÓN: SEGUNDA GRUPO: GRUPO 2

GROI O. GROI O 2								
	CLASIFICACIÓN A LA JORNADA: 2							
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS	
1 SAN PEDRO Y SAN FELICES	2	2	0	0	112	29	4	
2 CIRCULO	2	2	0	0	96	23	4	
3 CONCEPCIONISTAS	2	1	0	1	31	46	3	
4 LERMA	2	1	0	1	47	73	3	
5 BLANCA DE CASTILLA B	2	0	0	2	34	49	2	
6 PINTOR LUIS SAEZ B	2	0	0	2	23	123	2	

COMPETICIÓN: BC JUVENIL FEM. GRUPO 1

CATEGORÍA: JUV FEM DIVISIÓN: PRIMERA GRUPO: GRUPO 1

GROT G. GROT G I							
	CLASIFICACIÓN A LA JORNADA: 2						
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 CONCEPCIONISTAS	2	2	0	0	94	25	4
2 CIRCULO	2	2	0	0	64	23	4
3 C.L. DE MENDOZA	2	2	0	0	58	31	4
4 PINTOR LUIS SAEZ	2	1	0	1	68	26	3
5 SAN PEDRO Y SAN FELICES	2	1	0	1	22	56	3
6 FÉLIX R DE LA FUENTE	2	0	0	2	47	67	2
7 BRIVIESCA	2	0	0	2	16	70	2
8 BLANCA DE CASTILLA	2	0	0	2	11	82	2

COMPETICIÓN: BC JUVENIL MASC. GRUPO 1

CATEGORÍA: JUV MASC DIVISIÓN: PRIMERA GRUPO: GRUPO 1

	CLASIFICAC						
PUESTO E Q U I P O	J.	G.	E.	P.	FAVOR	CONTRA	PUNTOS
1 DIEGO PORCELOS	2	2	0	0	78	63	4
2 BRIVIESCA	2	1	0	1	77	52	3
3 C.L. DE MENDOZA "A"	2	1	0	1	80	59	3
4 FÉLIX R DE LA FUENTE	2	1	0	1	54	73	3
5 PINTOR LUIS SAEZ	1	1	0	0	44	20	2
6 C.L. DE MENDOZA "B"	2	0	0	2	43	78	2
7 BLANCA DE CASTILLA	1	0	0	1	19	50	1